exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus pater et māter, frāter et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frāter sunt: Iūlia duōs frāter habet.
- ④ Nōmina frāter sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māter et frāter suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māter et ā frāter suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pater, pater filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pater suum amat et ā pater suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāter pater, sed māter.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māter, sed ā pater suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāt__ et soror sunt.
- ② Mārcus pat___ et māt___, frāt___ et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frāt__ sunt: Iūlia duōs frāt__ habet.
- ④ Nōmina frāt___ sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt__ et frāt___ suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt__ et ā frāt___ suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat__, pat__ filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat___ suum amat et ā pat__ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt__ pat__, sed māt__.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt___, sed ā pat___ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus pat ____ et māt ____, frāt ____ et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frāt ____ sunt: Iūlia duōs frāt ____ habet.
- ④ Nōmina frāt ____ sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt__ et frāt ____ suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt__ et ā frāt ____ suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat __, pat__ filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat ____ suum amat et ā pat__ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt__ pat __, sed māt__.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt____, sed ā pat____ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et māt___, frāt___ et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frāt___ sunt: Iūlia duōs frāt___ habet.
- ④ Nōmina frāt___ sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt__ et frāt___ suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt__ et ā frāt___ suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat__, pat__ filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat___ suum amat et ā pat__ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt__ pat__, sed māt__.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt____, sed ā pat_____ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frāt ___ et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frāt ___ sunt: Iūlia duōs frāt ___ habet.
- ④ Nōmina frāt ___ sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt__ et frāt ___ suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt__ et ā frāt ___ suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat __, pat__ filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat ___ suum amat et ā pat__ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt__ pat __, sed māt__.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt ____, sed ā pat ___ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frāt__ sunt: Iūlia duōs frāt__ habet.
- ④ Nōmina frāt__ sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt__ et frāt__ suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt__ et ā frāt__ suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat__, pat__ filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat__ suum amat et ā pat__ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt__ pat__, sed māt__.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt____, sed ā pat____ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frāt ___ habet.
- ④ Nōmina frāt ___ sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt ___ et frāt ___ suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt ___ et ā frāt ___ suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat __, pat __ filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat ___ suum amat et ā pat __ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt __ pat __, sed māt __.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt ____, sed ā pat _____ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater, māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātrēm et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātres sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frāt ___ sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt ___ et frāt ___ suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt ___ et ā frāt ___ suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat __, pat __ filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat ___ suum amat et ā pat __ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt __ pat __, sed māt __.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt ____, sed ā pat _____ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātre et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātres sunt: Iūlia duōs frātres habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia māt et frāt suis rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt et ā frāt suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat, pat filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat suum amat et ā pat suō amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt pat, sed māt.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt, sed ā pat suis nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō paterer māterer, frāterer et soror sunt.
- ② Mārcus patremem et mātremem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātri et frātris suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātris et ā frātris suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, patris filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia patris suum amat et ā patris suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frātris patris, sed mātris.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā mātris, sed ā patris suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātrēm et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātres sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrem et fratribus suis rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā māt et ā frāt suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat pat, pat filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat suum amat et ā pat suō amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt pat, sed māt.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt, sed ā pat suis nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō paterer māterer, frāterer et soror sunt.
- ② Mārcus patremem et mātremem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātri et frātribus suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātre et ā frātrum suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, patri filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia patri suum amat et ā patre suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāter patris, sed māter.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māter, sed ā patre suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō paterer māterer, frāterer et soror sunt.
- ② Mārcus patremem et mātremem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātri et frātribus suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātre et ā frātribus suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, patri filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia patri suum amat et ā patre suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāter patris, sed māter.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā mātre, sed ā patre suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātrēm et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātres sunt: Iūlia duōs frātres habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrem et fratribus suis rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia a mātrem et a fratribus suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, patre filiae osculum dat.
- ⑧ Iūlia patrem suum amat et a patre suo amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frater patris, sed mater.
- ⑩ Pueri Rōmāni nōn a matre, sed a patre suis nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō paterer māterer, frāterer et soror sunt.
- ② Mārcus patremem et mātremem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrī et frātribus suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātre et ā frātribus suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patrī, paterer filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia pat___ suum amat et ā pat___ suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāt___ pat___, sed māt___.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māt____, sed ā pat____ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater, māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātrē et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrem et frātribus suis rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia a mātrem et a frātribus suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, pater filiae osculum dat.
- ⑧ Iūlia patrem suum amat et a patre suo amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāter patris, sed mātrem.
- ⑩ Pueri Rōmāni nōn a mātrem, sed a patrem suis nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frātrē et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātres sunt: Iūlia duos frātres habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrem et fratribus suis rosas ostendit.
- ⑥ Iūlia a matre et a fratribus suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, pater filiae osculum dat.
- ⑧ Iūlia patrem suum amat et a patre suo amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frater patris, sed mater.
- ⑩ Pueri Rōmāni nōn a matre, sed a patre suis nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō paterer māterer, frāterer et soror sunt.
- ② Mārcus patremem et mātremem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrī et frātribus suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātre et ā frātribus suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patrī, paterer filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia patremem suum amat et ā patre suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāterer pater, sed māter.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māter, sed ā pater suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frārem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrem et frātribus suis rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātrem et ā frātribus suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, pater filiae osculum dat.
- ⑧ Iūlia patrem suum amat et ā patre suo amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāter patris, sed mātrem.
- ⑩ Pueri Rōmāni nōn ā mātrem, sed ā patrem suis nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō paterer māterer, frāterer et soror sunt.
- ② Mārcus patremem et mātremem, frātrem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrī et frātribus suīs rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātre et ā frātribus suīs discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patrī, paterer filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia patremem suum amat et ā patre suō amātur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāterer patris, sed mātris.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā māter____, sed ā pater____ suīs nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frārem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrem et fratribus suis rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia ā mātrem et ā fratribus suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, pater filiae ōsculum dat.
- ⑧ Iūlia patrem suum amat et ā patre suō amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāter patris, sed mātrem.
- ⑩ Puerī Rōmānī nōn ā mātrem, sed ā pat _____ suis nōmina habent.

exercitium ii

- ① Mārcō pater māter, frāter et soror sunt.
- ② Mārcus patrem et mātrem, frārem et sorōrem habet.
- ③ Iūliae duo frātrēs sunt: Iūlia duōs frātrēs habet.
- ④ Nōmina frātrum sunt Mārcus et Quīntus.
- ⑤ Iūlia mātrem et frātribus suis rosās ostendit.
- ⑥ Iūlia a mātrem et a frātribus suis discēdit.
- ⑦ Iūlia rosam dat patri, pater filiae osculum dat.
- ⑧ Iūlia patrem suum amat et a patrem suō amatur.
- ⑨ Avunculus nōn est frāter patris, sed mātrem.
- ⑩ Pueri Rōmāni nōn a mātrem, sed a patrem suis nōmina habent.

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna ____ est: Iūlia.
- ② Iūliae duo ____ sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui ____ est Aemilius, _____ liberōrum est.
- ④ *Pūblius* _____ est; alia _____ sunt *Marcus, Quintus, Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed _____ est.
- ⑥ Aemilia ____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus ____ est in Germāniā.”
- ⑧ ____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et ____ sunt ____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo _____ sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui _____ est Aemilius, _____ liberōrum est.
- ④ *Pūblius* _____ est; alia _____ sunt *Marcus, Quintus, Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed _____ est.
- ⑥ Aemilia _____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui _____ est Aemilius, _____ liberōrum est.
- ④ *Pūblius* _____ est; alia _____ sunt *Marcus, Quintus, Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed _____ est.
- ⑥ Aemilia _____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, _____ liberōrum est.
- ④ *Pūblius* _____ est; alia _____ sunt *Marcus, Quintus, Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed _____ est.
- ⑥ Aemilia _____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* _____ est; alia _____ sunt *Marcus, Quintus, Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed _____ est.
- ⑥ Aemilia _____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia _____ sunt *Marcus, Quintus, Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed _____ est.
- ⑥ Aemilia _____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia praenōmina sunt *Marcus*, *Quintus*, *Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed _____ est.
- ⑥ Aemilia _____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia praenōmina sunt *Marcus*, *Quintus*, *Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed cognōmen est.
- ⑥ Aemilia _____ est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia praenōmina sunt *Marcus*, *Quintus*, *Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed cognōmen est.
- ⑥ Aemilia trīstis est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus _____ est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia praenōmina sunt *Marcus*, *Quintus*, *Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed cognōmen est.
- ⑥ Aemilia trīstis est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus vester est in Germāniā.”
- ⑧ _____ Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia praenōmina sunt *Marcus*, *Quintus*, *Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed cognōmen est.
- ⑥ Aemilia trīstis est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus vester est in Germāniā.”
- ⑧ Mīles Rōmānus pīlum et _____ et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia praenōmina sunt *Marcus*, *Quintus*, *Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed cognōmen est.
- ⑥ Aemilia trīstis est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus vester est in Germāniā.”
- ⑧ Mīles Rōmānus pīlum et gladium et scūtum ____ [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].

exercitium iii

- ① Mārcō et Quīntō ūna soror est: Iūlia.
- ② Iūliae duo frātrēs sunt: Mārcus et Quīntus.
- ③ Frāter Aemiliae, cui nōmen est Aemilius, avunculus liberōrum est.
- ④ *Pūblius* praenōmen est; alia praenōmina sunt *Marcus*, *Quintus*, *Titus*.
- ⑤ *Paulus* nōn praenōmen, sed cognōmen est.
- ⑥ Aemilia trīstis est quod frāter eius procul ab eā abest.
- ⑦ Liberi: “Ubi est avunculus noster?” Iūlius: “Avunculus vester est in Germāniā.”
- ⑧ Mīles Rōmānus pīlum et gladium et scūtum fert [= portat].
- ⑨ _____ et gladius et _____ sunt _____ mīlitis Rōmānī.
- ⑩ Mīles est vir _____ [= quī arma fert].